VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Sur la Commune de MONTEUX (84), 4 rue Dauphine, Une maison d’habitation élevée de deux étages
sur rez-de-chaussée Cadastrée Section M n° 792 D’une contenance de 35ca

Mise à prix : 54.400,00 € (Cinquante-quatre mille quatre cents euros)

VISITE : LE LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 DE 10H A 11HSUR PLACE, effectuée par la Selarl
COUDERT FLAMMERY,commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04.90.63.12.08).

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 13 NOVEMBRE 2025 à10H30 au Palais de Justice de